F g

La presente deliberazione viene affissa il

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.

IMMEDIATA ESECUTIVITA

all’ Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

14

28 SET. 2005

del

Oggetto: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE “ Salvaguardia Equilibri di Bilancio 2005 .

L'anno duemilacinque il giorno \(Q uk Qu O

dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con ’intervento dei Signori:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Con la partecipazione del Segretario Genierale [Dott. Gianclaudio IANNELLA
L’ASSESSORE PROPONENTE Z

\QJA‘QJUJJ_’\VH ~

On.le Carmine
Rag. Gilovanni
Rag. Alfonso

Ing.  Pompilio

Dott. Pasquale
Dott.  Giorgio
Dr. Carlo
Dr. Rosario
Geom. Carmine

Preso visione della proposta del Settore  Finanze e Controllo Economico

NARDONE - Presidente
MASTROCINQUE - Vice Presidente
CIERVO - Assessore
FORGIONE - Assessore
GRIMALDI - Assessore
NISTA - Assessore
PETRIELLA - Assessore
SPATAFORA - Assessore
VALENTINO - Assessore

~del mese di: %U wd'aq presso la Rocca

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

S-ASSENTE

LA GIUNTA

qui di seguito trascritta:

istruita da

PREMESSO che con atto Consiliare n. 5 del 31.01.2004 ¢& stato deliberato il Bilancio di Previsione

per l'esercizio Finanziario 2005 nonché la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio

Pluriennale 2005-2007 esecutivo ai sensi di legge;



Vista la deliberazione del Consiglio Provinciale n. #5 del 2@/ 09/2005 ad oggetto:
“ Salvaguardia Equilibri di Bilancio 2005 ( art. 193 del D.Lgs. 267/2000 ) *“ immediatamente esecutiva;
Ritenuto doversi provvedere alle consequenziali variazioni del Piano Esecutivo di Gestione,
approvato con deliberazione del Consiglio Provinciale n. 83 del 18/02/2005 si propone di
apportare le variazioni di cui agli allegati “A“e “ B “;

Esprime parere favorevole circa la regolaritd tecnica della proposta;

Ii

IL. DIRIGENTE DE
( Dott. Sergi@y"

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

li

IL DIRIGENTE DEL|SETTORE
(Dott. Sergi uollo)

Esaminata la proposta istruttoria relativa all’oggetto del Responsabile del Servizio
Finanziario Dott. Sergio Muollo ed i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18
Agosto 2000, n. 267, |

Ritenuto poter proﬁédere sulla base di quanto sopra riportato;

Con voti unanimi, resi nei modi e forme di legge
DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2) Di approvare le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione di cui agli allegati “ A “ e “ B
3) Notificare il presente provvedimento al Tesoriere Provinciale Banca Popolare di Novara S.p.A;

4) Dare alla presente, stante I’'urgenza, la immediata esecutivita.



Verbale letto, confermatg/e sbttoscritto

IL SEGRETARIQ GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio TAX LA) Jle Carrjng NA NE)
— ]
N B e
N. gg'o REGISTRO PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi a norma
dell'art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.8.2000, n.267

EG m?é%%m ("GENERALE

Rl [,

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all'Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.—D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.
U g OT1.2005

IL RESPONSABILE D,ﬁrL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
\, e

Si certifica che la presente erazjoné. ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.08.2000,
n.267il giorno 1 - f‘f r%t dﬁlqj jﬁm
M Dichiarata immediatamente eseguibile ( art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.08.2000, n.267 )

E} Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs. vo 18.08.2000, n.267)

D E' stata revocata con, atton del

Benevento, 1i

IL SEGRETARIO GENERALE
ILSEGHL A1

Dot g;[ﬁﬂﬂ;uufn f@ﬁ i

V - : (JLT,QA ~
copiaper a0/ un Gl féq()/‘?&)

SETTORE_Cluguda. o CF ng prot. n ZL‘%” ,%
SETTORE. NG | Pyai &m.ﬁu >“’fi
SETTORE G xu}& b G- ’

J Revisori del Cont1 iL/
o

Nucleo di Valutazione il prot. n.

Q (‘;; _~— prot.n

-

m”xw @e@/

Y



Cap.

451/2
554
653
630

1980
1980/1
1980/2

1981
19811
1981/2
6007/1

Cap.

6158/4
7193/2
110326
17957
1795711
1795712
17958
17958/1
179582
19607/1

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO

ALLEGATO " A "

NUOVE E MAGGIORI ENTRATE

Codice

Descrizione

2030054 Trasf. per esercizio delega trasporti
2030058 Reg.Camp.trasf/to spese generali

2050080 Trasf. Com.Airola e Morcone- Gemellaggio

2040070 C. Europea Conf. Citta Gem/te del Sannio
4030201 P.O.R. Campania Mis. 4.24 quota feoga
4030201 P.O.R. Campania Mis. 4.24 quota Stato
4030201 P.O.R. Campania Mis. 4.24 quota Regione
4030201 P.O.R. Campania Mis.4.24 (Az. B) Feoga
4030201 P.O.R. Campania Mis.4.24 (Az. B) Stato
4030201 P.O.R. Campania Mis.4.24 (Az. B) Regione
6070000 Depl/ti spese contrattuali e d'asta

Codice

1030203
1050105
1090102
2090107
2090107
2090107
2090107
2090107
2090107
4000007

TOTALE

NUOVE E MAGGIORI USCITE
Descrizione

Spesa 1*Confer/za Citta Gem/te Sannio
Contr/ti ai Lav/ri e stud. spese abbonam.
Spese generali L.R.55/81

Trasf. Reg/li P.O.R. Mis.4.24 quota feoga
trasf. Reg/li P.O.R. Mis.4.24 quota Stato
Trasf. Reg/li P.O.R. Mis. 4.24 quota Reg.
Trasf.Reg/li P.O.R. Mis. 4.24(Az. B)Feoga
Trasf.Reg/li P.O.R. Mis. 4.24(Az. B)Stato
Trasf.Reg/li P.O.R. Mis. 4.24 (Az. B)Region
Rimborso spese contr/li e d'asta

TOTALE

C. Resp.

10
07
08
08
07
07
07
07
07
07
01

C. Resp.

08
10
07
07
07
07
07
07
07
01

Risorse

92.000,00
6.513,61
6.000,00

14.680,00

36.750,00

11.025,00
4.725,00

789.600,00
236.880,00
101.520,00
100.000,00

1.399.693,61

Assegnazione

20.680,00
92.000,00
6.513,61
36.750,00
11.025,00
4.725,00
789.600,00
236.880,00
101.520,00
100.000,00

1.399.693,61



AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO

Disponibilita di fondi derivanti da economie di spese sui sequenti interventi

ALLEGATO"B™

Cap.

857
3267
5142
6158
6201

10910/4
10921
10922

12200/7

12202/2

15923/2

Codice

1010203
1010703
1020303
1030203
1030205
1090302
1090303
1090303
2030101
2030105
2080207

Descrizione

Spesa per esplet/to concorsi

Prog. Statistico Banca dati att. Terr/li
Spesa per att. Di form/ne con Voucher
Spesa per allest. Mostre e att. Prom/li
Spesa per interv. Campo artist. E cult/le
Abbon. a riviste, leggi, racc. uff. leggi
Spesa per consul. E studi sul lavoro
Spesa per la Comm/ne Prov.le lavoro
Spesa per il Museo Arcos

Spesa per allest. Museo macch.agricole

Spesa per contr. c/cap. Opere inter.Soc.

TOTALE

Maggiori stanziamenti sui sequenti interventi

~ Cap.

- 5139
5142/2
6442
7193/2
10911
12200/5
12423
18451/2
18970

Codice

1020303
1020303
1040105
1050105
1090302
2030101
2060101
2090208
2090209

Descrizione

Interv. Diversi Pubbl. Istruzione
Spesa per la prom/ne att/ta formazione
C/ti per manif. Turist. Della Provincia

Contr/ti ai Lav/ri e stud. Sulle spese abb/t¢

Spesa per il prog. Informagiovani
Spesa per realizz/ne Museo Enogastr.
Spesa per interventi sulla viabhilita
Spesa part/ne Soc. C/le Sannio Europa
Trasf/to di capitale per sviluppo econ.
TOTALE

C.Resp.

04
05
09
08
08
09
09
09
02
02
02

C.Resp.

08
09
08
10
09
02
06
02
07

Assegnazione

40.000,00
50.000,00
28.000,00
10.000,00

5.000,00

5.000,00
26.000,00

4.000,00
45.000,00
40.000,00
47.500,00

300.500,00

Assegnazione

10.000,00
50.000,00

5.000,00
58.000,00
13.000,00
40.000,00
85.000,00
20.500,00
19.000,00

300.500,00

433
Ay
435
4116
AW
43§
1%
480
433
182
18

A 8¢
485
43¢
4 9:
487
433
4.5
43¢
434





